PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

17  сентября  2015 года № 08 / 10 – СД

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 18 декабря 2014 года № 13/1-СД «О бюджете муниципального округа Южное Медведково на 2015 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом города Москвы от 19 ноября 2014 года № 54 «О бюджете города Москвы на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Южное Медведково, целевой программой Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» «Реализация отдельных мероприятий по выпуску (изданию) бюллетеня «Московский муниципальный вестник», утвержденной Президиумом Совета муниципальных образований города Москвы (протокол от 14 мая 2015 года № 8), Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 18 декабря 2014 года № 13/1-СД «О бюджете муниципального округа Южное Медведково на 2015 год» следующие изменения:

1.1. Приложения 4, 5 решения:

1) дополнить строкой «Уплата иных платежей» (раздел 12, подраздел 02, целевая статья 35Е0103, вид расходов 853) сумма «40,0».

2) В графе «Сумма (тыс. руб.)»:

2.1) в строке «Периодическая печать и издательства» (раздел 12, подраздел 02) цифры «173,2» заменить цифрами «213,2»;

2.2) в строке «Информирование жителей района» (раздел 12, подраздел 02, целевая статья 35Е0103) цифры «173,2» заменить цифрами «213,2»;

2.3) в строке «Другие вопросы в области средств массовой информации» (раздел 12, подраздел 04) цифры «300,0» заменить цифрами «260,0»;

2.4) в строке «Информирование жителей района» (раздел 12, подраздел 04, целевая статья 35Е0103) цифры «300,0» заменить цифрами «260,0»;

2.5) в строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд» (раздел 12, подраздел 04, целевая статья 35Е0103, вид расходов 244) цифры «300,0» заменить цифрами «260,0».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального округа Южное Медведково Иванова О.А.

Глава муниципального округа

Южное Медведково

О.А. Иванов